令和元年度第１回八尾市都市計画審議会 会議録

○日 時  令和元年７日 18日(木) 午前 10時～11時

○場 所  八尾市社会福祉会館２階 集会室

○出席委員    岩本会長、岩﨑副会長、大島委員、神丸委員、

近藤委員、中村委員、西川委員、𠮷川委員、

𠮷田委員、越智委員、稲森委員、竹田委員、

露原委員、西田委員、吉村委員、川﨑委員、

玉田委員、齊藤委員、佐藤委員

      以上 19 名

○事 務 局  大松市長

    【都市整備部】

宮田部長、吉村理事

    【都市政策課】

堀次長兼課長、安達課長補佐、小澤課長補佐、

橋本課長補佐兼係長、植村係長、中井主査、

片山主査

【都市基盤整備課】

 米重次長、野口課長補佐、松井課長補佐

○議 事  次第のとおり

○配付資料    ・委員名簿

・次第

・議案書

・議事参考資料

・八尾の都市計画

・都市計画総括図